

Nordfrost Køleservice ApS
CVR-nr. 21070378
Boven 5
6700 Esbjerg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.01.2016

Dirigent

Navn: Jesper Helle Kjærgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordfrost Køleservice ApS
Boven 5
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 21070378
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 75124927
Hjemmeside: www.nordfrost.dk
E-mail: info@nordfrost.dk

Bestyrelse

Hans Jørgen Dahl
Jesper Helle Kjærgaard

Direktion

Jesper Helle Kjærgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel og service inden for køleteknik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 390 t.kr. mod et overskud sidste år på 775 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.991.836	3.361.619
Personaleomkostninger	1	(2.513.680)	(2.278.741)
Af- og nedskrivninger	2	17.279	(50.268)
Driftsresultat		495.435	1.032.610
Andre finansielle indtægter	3	13.796	10.734
Andre finansielle omkostninger	4	0	(14.570)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		509.231	1.028.774
Skat af ordinært resultat	5	(119.010)	(253.303)
Årets resultat		390.221	775.471
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		390.221	775.471
		390.221	775.471

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.103	56.240
Indretning af lejede lokaler		54.910	60.494
Materielle anlægsaktiver	6	79.013	116.734
Deposita		93.000	93.000
Finansielle anlægsaktiver		93.000	93.000
Anlægsaktiver		172.013	209.734
Fremstillede varer og handelsvarer		367.752	378.000
Varebeholdninger		367.752	378.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		396.878	2.203.196
Igangværende arbejder for fremmed regning		21.000	0
Udskudt skat	7	0	11.500
Andre tilgodehavender		38.105	125.194
Periodeafgrænsningsposter		100.347	19.850
Tilgodehavender		556.330	2.359.740
Likvide beholdninger		918.010	467.652
Omsætningsaktiver		1.842.092	3.205.392
Aktiver		2.014.105	3.415.126

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		500.000	500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		390.221	775.471
Egenkapital		<u>1.390.221</u>	<u>1.775.471</u>
Udskudt skat	7	15.296	0
Hensatte forpligtelser		<u>15.296</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		107.862	331.442
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	456.732
Skyldig selskabsskat		92.214	255.903
Anden gæld		408.512	595.578
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>608.588</u>	<u>1.639.655</u>
Gældsforpligtelser		<u>608.588</u>	<u>1.639.655</u>
Passiver		<u>2.014.105</u>	<u>3.415.126</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	500.000	775.471	1.775.471
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(775.471)	(775.471)
Årets resultat	0	0	390.221	390.221
Egenkapital ultimo	500.000	500.000	390.221	1.390.221

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.243.432	2.030.241
Pensioner	153.828	148.940
Andre omkostninger til social sikring	54.288	46.845
Andre personaleomkostninger	62.132	52.715
	2.513.680	2.278.741
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	37.721	50.268
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(55.000)	0
	(17.279)	50.268
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	2.591	3.995
Øvrige finansielle indtægter	11.205	6.739
	13.796	10.734
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	10.564
Renteomkostninger i øvrigt	0	541
Øvrige finansielle omkostninger	0	3.465
	0	14.570
	2015	2014
	kr.	kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	92.214	255.903
Ændring af udskudt skat	28.621	(2.600)
Effekt af ændrede skattesatser	(1.825)	0
	119.010	253.303

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.015.449	111.680
Afgange	(638.780)	0
Kostpris ultimo	376.669	111.680
Af- og nedskrivninger primo	(959.209)	(51.186)
Årets afskrivninger	(32.137)	(5.584)
Tilbageførsel ved afgang	638.780	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(352.566)	(56.770)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.103	54.910
	2015 kr.	2014 kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(6.780)	(16.400)
Tilgodehavender	22.076	4.900
	15.296	(11.500)
	2015 kr.	2014 kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	341.919	0

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JHK Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Der er stillet arbejdsgarantier for i alt 134.703 kr.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.